כמפורט לעיל וכמפורט בכתב האישום, ברם לא מצאתי כי היה מקום לפרוש איומים חוזרים ונשנים אלה בשני
פרטי אישום נפרדים, ועל כן יורשע הנאשם בעבירה נוספת אחת בלבד של איומים, לפי סעיף 192 ,שעניינה

כל אותם איומים חוזרים ונשנים.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד , 02 יוני 2014, במעמד הצדדים